Differenzermittlung 
   RF-Betrag:   Sanktion: 
 Neufestsetzung: EUR 10.010,50  EUR 5005,25 
 Ursprüngliche Forderung: EUR 6006,30  EUR 3003,15 
 Differenz: EUR 4004,20  EUR 2002,10 

Zahlungsaufforderung 

Die Summe der Differenzbeträge in Höhe von EUR 6006,30 (in Worten: sechstausendsechs 

Komma dreißig) ist innerhalb von 30 Tagen ab Zustellung dieses Bescheides auf das  

PSK-Konto Nr. 5554953 des Hauptzollamtes Salzburg, BLZ 60000, einzuzahlen. 

Entscheidungsgründe 

Die D-GmbH (Bf.) meldete am 27. Jänner 1999 beim Zollamt A insgesamt 23 Paletten mit